Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

O MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA - MT, através de sua Pregoeira Oficial, torna público para conhecimento dos
interessados, o resultado do procedimento licitatório do Pregão Presencial n.º 004/2021, tendo como objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CENOTÉCNICOS (SENDO: ILUMINAÇÃO CÊNICA,
SONORIZAÇÃO, PAINEL DE LED, TRANSMISSÃO ONLINE DO EVENTO E GRUPO DE MÚSICOS INSTRUMENTAIS)
PARA REALIZAÇÃO DO 32° FESTIVAL DA CANÇÃO DE ALTA FLORESTA - FESCAF. SAGRARAM-SE vencedoras da
presente licitação a empresa: WAGNER SANTOS SILVA 88121429153, CNPJ Nº 12.694.918/0001-67 e a empresa E.B.
ZAMAR JUNIOR ME, CNPJ Nº 17.126.125/0001-65.

Alta Floresta/MT, 11 de novembro de 2021

IDECAZIO ALVES DE ALMEIDA

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 41ec3b67

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:22:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial